

# Marine Electric Propulsion and Applications ApS

Hf. Frederikshøj 217, 2450 København SV

CVR-nr. 32 30 55 12

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

---

Lars Dybro Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Marine Electric Propulsion and Applications ApS  
Hf. Frederikshøj 217  
2450 København SV

CVR-nr.: 32 30 55 12  
Stiftet: 31. januar 2012  
Hjemsted: København SV  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
13. regnskabsår

**Direktion** Lars Dybro Frederiksen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse** Clean-E-Marine ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.500</b>	<b>-12.875</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.120</u>	<u>-8.055</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.620</b>	<b>-20.930</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.620</b>	<b>-20.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.620</u>	<u>-20.930</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.620</b>	<b>-20.930</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-228.500</u>	<u>-210.880</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-148.500</u></b>	<b><u>-130.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	21.745
Gæld til kapitalinteressere		97.707	100.896
Anden gæld		<u>40.793</u>	<u>8.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>148.500</u>	<u>130.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>148.500</u></b>	<b><u>130.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-189.950	-109.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.930</u>	<u>-20.930</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-210.880	-130.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.620</u>	<u>-17.620</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-228.500</u></b>	<b><u>-148.500</u></b>



## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.120</u>	<u>8.055</u>
	<u><b>8.120</b></u>	<u><b>8.055</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>32.000</b></u>	<u><b>32.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2024	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<u><b>-32.000</b></u>	<u><b>-32.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel t.kr. 117, svarende til en skattemæssig værdi på t.kr. 26, der ikke er indregnet som et aktiv grundet usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes.


